[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«О внесении изменений

в постановление администрации района

от 22.03.2017 года № 66»
 В целях реализации положений проекта «Дисконтная карта «Забота», утверждённого постановлением администрации  района от 22.03.2017 г. № 66
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 22.03.17 года № 25 «О социальном проекте «Забота»», следующие изменения:

1.1  В составе рабочей группы по реализации проекта « Дисконтная карта «Забота» (приложение № 2)  слова «Васильева Светлана Владимировна - начальник отдела экономики, торговли, услуг, защиты прав потребителей и развития предпринимательства администрации  района, заместитель руководителя рабочей группы заменить словами «Боршевникова Наталья Павловна- начальник отдела экономики, торговли, услуг, защиты прав потребителей и развития предпринимательства администрации  района, заместитель руководителя рабочей группы», слова «Серкова Ольга Владимировна- ведущий специалист отдела экономики, торговли, услуг, защиты прав потребителей и развития предпринимательства администрации района» заменить словами «Удальцова Любовь Михайловна-экономиста МУ МФЦ  Чагодощенского муниципального района (по согласованию)».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Официальном вестнике» и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне»
Временно исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                     А.В. Доильницын

06  . 10   .2017                                                                       №_265